Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

•

REQUERIMENTO 	1 G (1

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, em reiteração aos

Requerimentos n° 35/2019 e n°573/2019, solicitando providências para manutenção do Parquinho,

localizado na rua Francisco de Oliveira Penteado, na Praça do Bairro Vila Rica.

APROVADO
JUL. LUIJ

Senhor Presidente:

Considerando que este vereador, vem solicitando esta providência desde outubro de 2017 e até o

momento nada foi feito.

•
Considerando que este vereador, encaminhou a Indicação n° 227/2017, no mês de outubro de 2017.

Considerando que este vereador, encaminhou o Of. n.° 25/2018 — rpa, no dia 18/07/2018.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, em reiteração aos Requerimentos n° 35/2019 e n°573/2019, solicitando

providências para manutenção do Parquinho, localizado na rua Francisco de Oliveira Penteado, na Praça

do Bairro Vila Rica.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 11 de julho de 2019.

Ver 	- AL 	AS

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1